Folio:F20297

5,431.04225/60/R17 LLANTA PIRELLI P-4 99T
2 2,715.52x

155.17ALINEACION

5,586.21Subtotal
IVA 893.79

6,480.00Total
(Seis mil cuatrocientos ochenta
pesos 00/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición
Método de pago: Pago en una sola exhi
bición
USO CFDI:Gastos en general
Folio SAT: 
0E480149-AF59-7443-8C2F-D6C1C200C8BE
Fecha certificación: 04/jul./2022 13:17:55
Certificado emisor: 00001000000413217814